
UCHWAŁA NR XXI/120/25 
RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy i planu kontroli Komisji Rewizyjnej 
Rady Powiatu Dzierżoniowskiego na 2026 rok 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2025r., poz. 1684) oraz § 39 ust. 2 i 3 Statutu Powiatu 
Dzierżoniowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX/75/19 Rady 
Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 27 sierpnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Dzierżoniowskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2019r., poz. 5248) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się: 

1. plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Dzierżoniowskiego na 
2026 rok, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Dzierżoniowskiego na 
2026 rok, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Dzierżoniowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Dzierżoniowskiego 
 
 

Jacek Grzebieluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550414F5-EE1A-46BE-8B76-B3302B456AA9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/120/25 
Rady Powiatu Dzierżoniowskiego 
z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok 

21 stycznia o godz. 16.30 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

3. Realizacja planu kontroli: 

a) omawianie przeprowadzonej kontroli- sporządzenie wystąpienia 
pokontrolnego, 

b) planowanie kolejnej kontroli. 

4. Sporządzenie sprawozdania z realizacji Rocznego Planu Kontroli za II 
półrocze 2025r. 

5. Sprawy bieżące. 

18 lutego o godz. 16.30 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

3. Realizacja planu kontroli: 

a) omawianie przeprowadzonej kontroli- sporządzenie wystąpienia 
pokontrolnego, 

b) planowanie kolejnej kontroli. 

4. Sprawy bieżące. 

25 marca o godz. 16.30 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

3. Realizacja planu kontroli: 

a) omawianie przeprowadzonej kontroli- sporządzenie wystąpienia 
pokontrolnego, 

b) planowanie kolejnej kontroli. 

4. Sprawy bieżące. 

22 kwietnia o godz. 16.30 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550414F5-EE1A-46BE-8B76-B3302B456AA9. Podpisany Strona 1



2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

3. Realizacja planu kontroli: 

a) omawianie przeprowadzonej kontroli- sporządzenie wystąpienia 
pokontrolnego, 

b) planowanie kolejnej kontroli. 

4. Sprawy bieżące. 

20 maja o godz. 16.30 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

3. Realizacja planu kontroli: 

a) omawianie przeprowadzonej kontroli- sporządzenie wystąpienia 
pokontrolnego, 

b) planowanie kolejnej kontroli. 

4. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2025r. Sporządzenie opinii 
z jego wykonania oraz sformułowanie wniosku o udzielenie lub nieudzielenie 
absolutorium Zarządowi Powiatu. 

5. Sprawy bieżące. 

24 czerwca o godz. 16.30  

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

3. Realizacja planu kontroli: 

a) omawianie przeprowadzonej kontroli- sporządzenie wystąpienia 
pokontrolnego, 

b) planowanie kolejnej kontroli. 

4. Opiniowanie „Raportu o stanie Powiatu Dzierżoniowskiego za rok 2025”. 

5. Sprawy bieżące. 

01 lipca o godz. 16.00 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

3. Realizacja planu kontroli: 

a) omawianie przeprowadzonej kontroli- sporządzenie wystąpienia 
pokontrolnego, 

b) planowanie kolejnej kontroli. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550414F5-EE1A-46BE-8B76-B3302B456AA9. Podpisany Strona 2



4. Sporządzenie sprawozdania z realizacji Rocznego Planu Kontroli za 
I półrocze 2026r. 

5. Sprawy bieżące. 

24 sierpnia o godz. 16.00 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

3. Realizacja planu kontroli: 

a) omawianie przeprowadzonej kontroli- sporządzenie wystąpienia 
pokontrolnego, 

b) planowanie kolejnej kontroli. 

4. Sprawy bieżące. 

23 września o godz. 16.30 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

3. Realizacja planu kontroli: 

a) omawianie przeprowadzonej kontroli- sporządzenie wystąpienia 
pokontrolnego, 

b) planowanie kolejnej kontroli. 

4. Sprawy bieżące. 

21 października o godz. 16.30 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

3. Realizacja planu kontroli: 

a) omawianie przeprowadzonej kontroli- sporządzenie wystąpienia 
pokontrolnego, 

b) planowanie kolejnej kontroli. 

4. Sprawy bieżące. 

18 listopada o godz. 16.30 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

3. Realizacja planu kontroli: 

a) omawianie przeprowadzonej kontroli- sporządzenie wystąpienia 
pokontrolnego, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550414F5-EE1A-46BE-8B76-B3302B456AA9. Podpisany Strona 3



b) planowanie kolejnej kontroli. 

4. Opiniowanie projektu budżetu Powiatu na rok 2027. 

5. Przygotowanie projektu Rocznego Planu Pracy i Planu Kontroli Komisji 
Rewizyjnej na rok 2027. 

6. Sprawy bieżące. 

16 grudnia o godz. 16.30 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

3. Realizacja planu kontroli: 

a) omawianie przeprowadzonej kontroli- sporządzenie wystąpienia 
pokontrolnego, 

b) planowanie kolejnej kontroli. 

4. Sprawy bieżące. 
 

Przewodniczący Komisji 

/-/Tomasz Mitraszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550414F5-EE1A-46BE-8B76-B3302B456AA9. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/120/25 
Rady Powiatu Dzierżoniowskiego 
z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej na 2026 rok 

MIESIĄC: luty 

Starostwo Powiatowe w Dzierżoniowie - Wydział Geodezji, Katastru 
i Nieruchomości - kontrola kompleksowa 

Zakres: 

Gospodarka mieniem powiatowym, ze szczególnym uwzględnieniem umów 
najmu, dzierżawy i sprzedaży. 

MIESIĄC: marzec 

Starostwo Powiatowe w Dzierżoniowie- Audytor Wewnętrzny - 
kontrola sprawdzająca 

Zakres: 

Audyty wewnętrzne zrealizowane w roku 2025 i ich realizacja. 

MIESIĄC: kwiecień 

Starostwo Powiatowe w Dzierżoniowie- Biuro Promocji, Kultury, 
Sportu i Turystyki- kontrola kompleksowa  

Zakres: 

Kontrola wydatków na promocję Powiatu Dzierżoniowskiego, w tym weryfikacja 
prawidłowości rozliczeń finansowych. 

MIESIĄC: wrzesień  

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie i Ochrony Zdrowia 
w Dzierżoniowie - kontrola kompleksowa 

Zakres: 

Kontrola w zakresie pozyskanych środków zewnętrznych za lata 2022-2025 na 
funkcjonowanie PCPRiOZ oraz złożonych i planowanych do złożenia wniosków 
o dofinansowanie na kolejne lata. 

MIESIĄC: październik 

Zarząd Dróg Powiatowych w Dzierżoniowie - kontrola sprawdzająca  

Zakres: 

Zimowe utrzymanie dróg, w tym wydatki poniesione w roku 
2024 i w I kwartale 2025 roku. 

MIESIĄC: listopad 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550414F5-EE1A-46BE-8B76-B3302B456AA9. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Dzierżoniowie – Stanowisko ds. kontroli - 
kontrola kompleksowa 

Zakres: 

Zbiorczy rejestr ryzyk Starostwa Powiatowego w Dzierżoniowie  oraz działania 
podejmowane w celu ich minimalizacji. 

W celu przeprowadzenia czynności kontrolnych, Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej wyznacza zespół kontrolny składający się z 3 do 
5 członków Komisji. 

Przewodniczący Komisji 

/-/ Tomasz Mitraszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550414F5-EE1A-46BE-8B76-B3302B456AA9. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W oparciu o § 39 ust. 2 Statutu Powiatu Dzierżoniowskiego Komisja Rewizyjna 
działa na podstawie rocznego planu pracy i planu kontroli, zatwierdzonego przez 
Radę. Ponadto, stosownie do § 39 ust. 3 Komisja Rewizyjna przedstawia Radzie 
projekty planów do dnia 15 grudnia poprzedzającego rok, którego dotyczą te 
plany. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione 
bowiem stanowi wypełnienie obowiązków statutowych. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Dzierżoniowskiego 
 
 

Jacek Grzebieluch  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550414F5-EE1A-46BE-8B76-B3302B456AA9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/120/25 RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 3
	lit. b w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1

	Załącznik 2 - Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej na 2026 rok
	Uzasadnienie


